
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ГОДИНА XVIII - БРОЈ 9 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  

29 . АВГУСТ  2023 .  године
Б е с п л а т а н 
п р и м е р а к 

- С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -

1.



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 2 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 3 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 4 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 5 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 28 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 2

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 3

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 4

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 5

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 6

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 7

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 8

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 9

9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    

 



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

0
9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

1
9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
8
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

2
9
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
0
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
1
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
2
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
3
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
4
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
5
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
6
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 2
9
. 8

 2
0
2
3
. го

д
и

н
е
            С

Л
У

Ж
Б

Е
Н

И
 Г

Л
А

С
Н

И
К
 О

П
Ш

Т
И

Н
Е

 П
Е

Т
Р

О
В

А
Ц

 Н
А

 М
Л

А
В

И
              Б

р
о
ј 9

 - с
тр

а
н

а
 1

3
7
 

 

-
 
С

л
у

ж
б

е
н

и
 
г

л
а

с
н

и
к

 
О

п
ш

т
и

н
е

 
П

е
т

р
о

в
а

ц
 

н
а

 
М

л
а

в
и

 
-

 
    



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 138 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 139 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

2. 
 На основу члана 76. Закона о буџетском систему 
("Службени гласник РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013-исправка, 108/2013, 
142/2014, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 
72/2019, 149/2020, 118/2021 и 118/2021-др.закон), члана 32. 
Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/07, 83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/2021-др.закон) и 
члана 40. Статута општине Петровац на Млави ("Службени 
гласник општине Петровац на Млави", бр. 4/23-пречишћен 
текст),  
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О 

БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА ПЕРИОД ОД 
01.01.2023. ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 
  УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу Одлуке о буџету 
општине Петровац на Млави за период од 01.01.2023. године 
до 30.06.2023. године, број 400-1464/23-03/3 од 17.07.2023. 
године, Oдељењa за финансије и буџет Општинске управе 
општине Петровац на Млави. 
 

Члан 2. 
 

 Овa Одлуку ступа на снагу даном објављивања 
''Службеном гласнику општине Петровац на Млави''. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-135/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

3. 
На основу члана 15 став 1,  тач. 4 и 5 и члана 40, став 

1, тачка 6 Статута општине Петровац на Млави („Службени 
гласник општине Петровац на Млави“, број 4/23-пречишћен 
текст), а у вези са чланом 32 став 1 тачка 17 Закона о правима 
бораца, војних инвалида, цивилних инвалида рата и чланова 
њихових породица („Службени гласник РС“, број 18/20), 
Скупштина општине Петровац на Млави, на седници одржаној 
29. августа 2023. године, доноси 

 
Одлуку  

о решавању стамбених потреба бораца  
на територији општине Петровац на Млави 

 
I ОСНОВНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 1. 

 
Овом одлуком уређују се услови и начин решавања 

стамбених потреба бораца на територији општине Петровац на 
Млави, давањем на коришћење станова који се налазе у 
пословно-стамбеном објекту у Великом Лаолу, на парцели број 
4660 уписаној у Листу непокретности број 2415 КО Велико 
Лаоле.  
 

II УСЛОВИ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА 
 

Члан 2. 
 

Право на решавање стамбених потреба давањем на 
коришћење, у складу са овом одлуком, имају: 

- Борци I, II и III категорије.  
 

Члан 3. 
 

Лице из члана 2 ове одлуке има право да реши 
стамбену потребу, у складу са овом одлуком, под следећим 
условима: 
1. да му је својство борца признато коначним решењем 

надлежног органа, 

2. да је држављанин Републике Србије, 
3. да има пребивалиште на територији општине Петровац на 

Млави у последњих пет година, 
4. да он или чланови његовог породичног домаћинства немају 

непокретну имовину на територији Републике Србије којом 
би могли да реше своје стамбене потребе, нити су такву 
имовину отуђили, 

5. да он или чланови његовог породичног домаћинства немају 
непокретну имовину ван територије Републике Србије којом 
би могли да реше своје стамбене потребе, да нису поднели 
захтев за повраћај бесправно одузете непокретне имовине 
и да нису отуђили непокретну имовину, 

6. да он или чланови његовог породичног домаћинства нису 
укључени у интеграциони или повратнички програм који 
спроводи Комесаријат за избеглице, и  

7. да нема на други начин решену стамбену потребу. 
Сматра се да лице из члана 2 ове одлуке има решену 

стамбену потребу ако он или члан његовог породичног 
домаћинства има у својини усељив стан или породичну 
стамбену зграду која је одговарајућа за његово породично 
домаћинство у смислу ове одлуке, или такав стан у друштвеној, 
односно државној својини користи по основу закупа на 
неодређено или одређено време, проистеклог из раније 
постојећег станарског права у смислу Закона о становању 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 50/92, 76/92, 84/92 
- испр., 33/93, 53/93, 67/93, 46/94, 47/94 - испр., 48/94, 44/95 - др. 
закон, 49/95, 16/97, 46/98, 26/01, 101/05 - др. закон, 99/11 и 
104/16 - др. закон). 

Члан 4. 
 

Члановима породичног домаћинства, у смислу ове 
одлуке, сматрају се чланови породице борца, и то: супружник 
или ванбрачни партнер, деца (брачна, ванбрачна, усвојена и 
пасторчад) и родитељи (као и очух, маћеха и усвојилац) 
подносиоца захтева и његовог супружника, ако са подносиоцем 
захтева живе у заједничком домаћинству, а ни по ком основу 
немају решену стамбену потребу. 
 

Члан 5. 
 

Одговарајућим станом по површини и структури, у смислу 
ове одлуке, сматра се: 

- за самца и за два члана породичног домаћинства: до 
30 м2 

- за три члана породичног домаћинства: до 35 м2 
- за четири и више чланова породичног домаћинства: 

од 35 до 95 м2. 
Члан 6. 

 
Лицу из члана 2 ове одлуке може се дати на 

коришћење и мањи или већи стан од стана који му припада у 
складу са чланом 5 ове одлуке, ако се са тим сагласи давањем 
писане изјаве. 
 

III КРИТЕРИЈУМИ ЗА РЕШАВАЊЕ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА 
 

Члан 7. 
 

Првенство у решавању стамбене потребе остварује се 
највећим бројем бодова на листи реда првенства. 

 
Члан 8. 

 
Утврђивање реда првенства за решавање стамбених 

потреба давањем на коришћење стана врши се на основу 
следећих критеријума: 
1. лични статус, 
2. стамбени статус, 
3. тешке болести, 
4. број чланова породичног домаћинства, 
5. датум стицања држављанства Републике Србије, и 
6. радни статус подносиоца захтева. 

 
Члан 9. 

  
Мерила за утврђивање листе реда првенства, односно 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 140 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

утврђивање броја бодова по сваком критеријуму из члана 8 ове 
одлуке, утврђује се правилником који доноси Општинско веће 
општине Петровац на Млави (у даљем тексту: Општинско 
веће). 

 
IV ОРГАНИ И ПОСТУПАК ЗА ДАВАЊЕ СТАНОВА НА 

КОРИШЋЕЊЕ 
 

Члан 10. 
 

Конкурс за решавање стамбених потреба бораца на 
територији општине Петровац на Млави давањем на 
коришћење стана (у даљем тексту: Конкурс), расписује 
Комисија за решавање стамбених потреба бораца (у даљем 
тексту: Комисија). 

Конкурс се објављује на Огласној табли зграде 
општине Петровац на Млави и на званичној интернет 
презентацији општине Петровац на Млави 
https://www.petrovacnamlavi.rs/ 

Комисију из става 1 овог члана образује и именује 
Општинско веће. 

У састав Комисије се именују и представници  
удружења бораца. 

Члан 11. 
 

Конкурс садржи: број станова који се додељују на 
коришћење, услове под којима се станови додељују на 
коришћење, рок за подношење пријава, доказе и документацију 
која се прилаже уз пријаву. 

Комисија ће расписивати конкурс за доделу слободних 
станова на коришћење. 

Пријаве поднете после истека рока утврђеног конкурсом, 
као и непотпуне пријаве, Комисија неће разматрати. 
 

Члан 12. 
 

Приликом конкурисања за доделу стана, борци су 
дужни да приложе доказе које у конкурсу одреди Комисија, а 
сходно условима из члана 3 и критеријумима из члана 8 ове 
одлуке. 

Члан 13. 
 

Након истека рока за подношење пријава, Комисија 
врши проверу документације и утврђује испуњеност услова за 
сваког учесника конкурса. 

По потреби, провера докумената врши се и увидом на 
лицу места или на други начин. 

Утврђено стање констатује се записнички, односно 
службеном белешком. 

Приликом провере докумената, Комисија може да 
прибави и мишљење борачко-инвалидских организација 
односно удружења на територији општине Петровац на Млави 
или Комесаријата за Избеглице. 

Учесници конкурса који не испуњавају један од услова 
конкурса неће бити бодовани. 

Бодовање се неће вршити по критеријумима и 
мерилима за које нису приложени одговарајући докази. 

Број бодова утврђује се са стањем последњег дана 
рока за подношење пријава по објављивању конкурса. 
 

Члан 14. 
 

Комисија утврђује предлог листе реда првенства по 
поднетим захтевима, према стамбеним јединицама за које 
борци подносе захтев. 

Предлог листе реда првенства садржи: назив 
Комисије, правни основ на основу којег је утврђен предлог, 
редни број, име и презиме учесника конкурса, број бодова по 
сваком основу, укупан збир бодова по свим основима, датум 
утврђивања предлога, датум јавног оглашавања, рок и начин 
подношења приговора. 

Комисија објављује предлог листе реда првенства на 
огласној табли зграде општине Петровац на Млави, Српских 
владара 165 и на званичној интернет презентацији општине 
петровац на Млави https://www.petrovacnamlavi.rs/ 

На предлог листе реда првенства учесник конкурса 
може да поднесе приговор Општинском већу, у року од 15 дана 

од дана објављивања предлога листе реда првенства. 
Након доношења одлуке Општинског већа по 

приговорима, Комисија утврђује коначну листу реда првенства. 
На основу коначне листе реда првенства Општинско 

веће доноси одлуку о решавању стамбене потребе лица из 
члана 2 ове одлуке. 

Члан 15. 
 

Одлука о решавању стамбене потребе давањем на 
коришћење стана, објављује се на начин прописан у члану 14 
став 3 ове одлуке, а примерак одлуке доставља се лицу на које 
се односи, у року од осам дана од дана доношења. 

Против одлуке Комисије не може се изјавити жалба, 
али се може поднети тужба Управном суду у Београду у року од 30 
(тридесет) дана. 

Члан 16. 
 

На основу правноснажне одлуке о давању стана на 
коришћење, у складу са овом одлуком и законом, Председник 
општине Петровац на Млави (у даљем тексту: Председник) 
закључује са корисником уговор о коришћењу стана. Уговор из 
става 1 овог члана закључује се у писаној форми и садржи 
нарочито: уговорне стране, време и место закључења уговора, 
назначење одлуке о давању стана на коришћење, податке о 
стану, права и обавезе уговорних страна у коришћењу и 
одржавању стана, лица која ће користити стан, услове и рокове 
за отказ уговора, и друга питања од значаја за регулисање 
међусобних односа, у складу са одлуком. 

Корисник је дужан да у року од 30 дана од дана 
промене било које од околности на основу којих је остварено 
право на коришћење (промена броја чланова породичног 
домаћинства и др.) Општини достави обавештење о томе. 
 

Члан 17. 
 

Корисник стана сноси трошкове текућег одржавања, 
употребе и оправки које су проистекле из редовне употребе 
стана, трошкове утрошка електричне енергије, воде, грејања, 
изношења смећа и трошкове других комуналних услуга,  
трошкове ПТТ услуга и друге дажбине које проистекну из 
коришћења предметног стана. 

 
Члан 18. 

 
Уколико учесник конкурса коме је додељен стан на 

коришћење, да писану изјаву да не жели да користи стан, или 
се не усели у стан у року утврђеном правноснажном одлуком о 
давању стана на коришћење, Комисија ће о томе сачинити 
записник и донети одлуку о додели стана на коришћење 
следећем учеснику конкурса по коначној листи реда првенства. 
 

V ПРЕСТАНАК УГОВОРА О КОРИШЋЕЊУ 
 

Члан 19. 
 

Уговор о коришћењу стана престаје: 
1. смрћу коришћења стана, 
2. споразумним раскидом, 
3. отказом, 
4. пропашћу стана, 
5. у другим случајевима утврђеним законом. 

 
Члан 20. 

 
У случају смрти корисника стана, чланови његовог 

породичног домаћинства који су са њим становали у истом 
стану, дужни су да у року од 90 дана од смрти корисника стана, 
стан испразне од лица и ствари и исти врате општини Петровац 
на Млави предајом кључева. 

 
Члан 21. 

 
Општина може дати отказ уговора о коришћењу стана: 
1. ако корисник или члан његовог породичног 

домаћинства реши стамбену потребу на други начин, 
2. ако корисник или члан његовог породичног 

домаћинства отпочне да користи непокретност у држави 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 141 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

претходног пребивалишта или у другој држави, 
3. ако корисник или члан његовог породичног 

домаћинства стекне, отуђи, поклони или замени непокретност 
или другу имовину у држави претходног пребивалишта или у 
другој држави, којом може решити стамбену потребу, 

4. ако корисник или члан његовог породичног 
домаћинства стекне у својину непокретност или другу имовину 
којом би могао да реши стамбену потребу, 

5. у другим случајевима прописним законом. 
 

Члан 22. 
 

Стручне, финансијске и административне послове у 
вези са решавањем стамбених потреба бораца, и праћењем 
реализације уговора о коришћењу, у складу са овом одлуком, 
обављаће Одељење за имовинско правне послове, привреду и 
друштвене делатности општинске управе Петровац на Млави.  

 
VI ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Члан 23. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави ". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-136/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
4. 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС" бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16, 
47/18 и 111/2021-др. закон) и члaна 40. Статута општине 
Петровац на Млави (''Службени гласник општине Петровац на 
Млави'', бр. 4/23-пречишћен текст),  

Скупштина општине Петровац на Млави на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 

 
ОДЛУКУ 

О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА 
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Члан 1. 

 
У Одлуци о јавним паркиралиштима на територији 

општине Петровац на Млави, број 020-197/2019-02 од 
18.12.2019. године и Одлуци о допуни Одлуке о јавним 
паркиралиштима на територији општине Петровац на Млави, 
број 020-43/2021-02 од 29.03.2021. године, врши се измена тако 
што се у члану 25. став 2. мења и сада гласи: 

"Недељом и државним празником наплата се не врши, 
осим када се државни празник обележава радно." 

 
Члан 2. 

 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-137/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
5. 
 На основу члана 65. Закона о јавним предузећима 
("Служебени гласник РС", бр. 15/16 и 88/19), члана 32. Закона 
о локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
Статута општине Петровац на Млави (''Службени гласник 
општине Петровац на Млави'', бр. 4/23-пречишћен текст),  

 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ E 
 
I 
 

 Усваја се информација о Извештају независног 
ревизора о ревизији финансијских извештаја ЈКП "Паркинг 
сервис" Петровац на Млави за 2022. годину. 

 
II 
 

           Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 

III 
 

 Решење доставити: ЈКП "Паркинг сервис" Петровац на 
Млави, Надзорном одбору ЈКП "Паркинг сервис" и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-138/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
6. 
 На основу члана 58. Закона о јавним предузећима 
("Службени гласник Републике Србије", бр. 15/16 и 88/19), 
члана 32. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 
РС", бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 40. Статута општине Петровац на Млави 
(''Службени гласник општине Петровац на Млави'', бр. 4/23-
пречишћен текст) и члана 46. Одлуке о буџету општине 
Петровац на Млави за 2023. годину (''Службени гласник 
општине Петровац на Млави'', бр. 13/22), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донелa је 
 

Р Е Ш Е Њ E 
 
I 
 

 Даје се сагласност на Одлуку Надзорног одбора Јавног 
комуналног предузећа "Паркинг сервис" Петровац на Млави о 
расподели добити по финансијском извештају за 2022. годину, 
која је усвојенa на седници одржаној 21.06.2023. године под 
бројем 640. 

II 
 

 Утврђује се обавеза Јавног комуналног предузећа 
"Паркинг сервис" да 50% добити остварене у 2022. години, у 
износу од 1.180.244,50 динара, уплати у буџет општине 
Петровац на Млави у целости, закључно са 30.11.2023. године. 

 
III 
 

           Решење ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 

IV 
 

 Решење доставити: Јавном комуналном предузећу 
"Паркинг сервис" Петровац на Млави, Надзорном одбору 
Јавног комуналног предузећа "Паркинг сервис" и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

 
Број: 020-139/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 142 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

 
7. 

На основу члана 63. Закона о јавним предузећима 
("Службени гласник РС", бр. 15/16 и 88/19) и члана 40. Статута 
општине Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", бр. 4/23-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 

 
 Усваја се тромесечни извештај о реализацији 
годишњег програма пословања ЈКП "Паркинг сервис" 
Петровац на Млави за II тромесечје 2023. године.  

 
II 
 

           Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 

III 
 

 Решење доставити: ЈКП "Паркинг сервис" Петровац 
на Млави, Надзорном одбору ЈКП "Паркинг сервис" и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-140/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
8. 

На основу члана 63. Закона о јавним предузећима 
("Служебени гласник РС", бр. 15/16 и 88/19) и члана 40. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", бр. 4/23), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 
 Усваја се тромесечни извештај о реализацији 
годишњег програма пословања КЈП "Извор" Петровац на 
Млави за II тромесечје 2023. године.  
 

II 
 

           Решење објавити у "Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави". 

III 
 
 Решење доставити: КЈП "Извор" Петровац на Млави, 
Надзорном одбору КЈП "Извор" и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-141/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

9. 
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16, 
47/18 и 111/2021-др.закон) и члана 40. Статута општине 
Петровац на Млави ("Службени гласник општине Петровац на 
Млави", број 4/23), 

Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 Даје се сагласност на измену годишњег Програма 
пословања Комуналног јавног предузећа "Извор" Петровац на 
Млави за 2023. годину, којa је усвојенa на седници Надзорног 
одбора предузећа, одржаној дана 10.08.2023. године, под 
бројем 2896. 

II 
 

 Решење ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 

III 
 
 Решење  доставити: КЈП "Извор" Петровац на Млави, 
Надзорном одбору КЈП "Извор" и архиви Скупштине општине 
Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-142/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
10. 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", број 129/07, 83/14-
др.закон, 101/16 и 47/18) и члана 40. Статута општине 
Петровац на Млави ("Службени гласник општине Петровац на 
Млави", број 4/23-пречишћен текст), 

Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ 
СТАТУТА КОМУНАЛНОГ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ИЗВОР" 

ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 
I 
 

 Даје се сагласност на измену и допуну Статута 
Комуналног јавног предузећа "Извор" Петровац на Млави, која 
је усвојена на седници Надзорног одбора предузећа, одржаној 
дана 10.08.2023. године, одлуком број 2895. 

 
II 
 

 Решење ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 

 
III 
 

 Решење доставити: КЈП " Извор" Петровац на Млави, 
Надзорном одбору КЈП " Извор" Петровац на Млави и архиви 
Скупштине општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-143/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
11. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16, 
47/2018 и 111/2021-др.закон) и члана 40. Статута општине 
Петровац на Млави ("Службени гласник општине Петровац на 
Млави", бр. 4/23-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 
 
 
 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 143 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
I 
 

 Даје се сагласност на План и програм рада Центра за 
социјални рад општина Петровац на Млави и Жагубица за 
2024. годину са финансијским планом, који је усвојен на 
седници Управног одбора, одржаној 10.08.2023. године, под 
бројем 551-10-1300/23-1. 

II 
 

 Решење ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-144/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
12. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 
101/2016, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 40. Статута 
општине Петровац на Млави ("Службени гласник општине 
Петровац на Млави", бр. 4/23-пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 
 

 Даје се сагласност на анекс годишњег плана рада 
Предшколске установе "Галеб" Петровац на Млави за радну 
2022/2023. годину, који је усвојен на седници Управног одбора 
установе, одржаној  11.07.2023. године, под бројем 293. 

 

II 
 

 Решење ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-145/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
13. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник РС", бр. 129/07, 83/14-др.закон, 101/16 и 
47/18) и члана 40. Статута општине Петровац на Млави 
("Службени гласник општине Петровац на Млави", бр. 4/23-
пречишћен текст), 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној 29.08.2023. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
I 
 

 Усвајају се годишњи извештаји за утврђивање 
остварене уштеде за јавно-приватно партнерство за вршење 
услуга реконструкције, рационализације и одржавања јавног 
осветљења у градском подручју општине Петровац на Млави 
за четврту и пету годину гарантног периода. 
 

II 
 
 Решење ступа на снагу даном објављивања у 
"Службеном гласнику општине Петровац на Млави". 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-146/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
14. 
 На основу члана 115, 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања ("Службени гласник РС", бр. 
88/17, 27/18-др.закон, 10/19, 6/20 и 129/21), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. број 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", број 4/23-пречишћен текст), а на 
предлог Одбора за избор и именовања, 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној дана 29.08.2023. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНOВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ПРОФЕСОР БРАНА 

ПАУНОВИЋ" РАШАНАЦ 
 
I 
 

 Разрешавају се дужности чланови Школског одбора 
Основне школе "Професор Брана Пауновић" Рашанац: 
Небојша Бујдић из Рашанца, именован на предлог локалне 
самоуправе, решењем број 020-113/2023-02 од 02.06.2023. 
године и Ненад Петровић из Рашанца, именован на предлог 
локалне самоуправе, решењем 020-113/2023-02 од 
02.06.2023. године. 

 
II 
 

 Именују се за чланове Школског одбора Основне 
школе "Професор Брана Пауновић" Рашанац: Александра 
Симеоновић из Рашанца, на предлог локалне самоуправе и 
Маријан Страиновић из Рашанца, на предлог локалне 
самоуправе. 

III 
 
 Решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

IV 
 
 Решење доставити: Именованом и разрешеном члану 
Школског одбора, школи, стручној служби за образовање и 
културу општине Петровац на Млави и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-147/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
15. 
 На основу члана 115, 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања ("Службени гласник РС", бр. 
88/17, 27/18-др.закон, 10/19, 6/20 и 129/21), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. број 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", број 4/23-пречишћен текст), а на 
предлог Одбора за избор и именовања, 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној дана 29.08.2023. године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

"СВЕТА МИХАЈЛОВИЋ" БУРОВАЦ 
 
I 
 

 Разрешава се дужности члан Школског одбора 
Основне школе "Света Михајловић" Буровац Зорица Вујић из 
Буровца, именован на предлог локалне самоуправе, решењем 
број 020-114/2023-02 од 02.06.2023. године. 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 144 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

II 
 
 Именује се за члана Школског одбора Основне 
школе "Света Михајловић" Буровац Саша Траиловић из 
Бусура, на предлог локалне. 
 

III 
 
 Решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

IV 
 
 Решење доставити: Именованом и разрешеном члану 
Школског одбора, школи, стручној служби за образовање и 
културу општине Петровац на Млави и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави.  
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-148/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

16. 
 На основу члана 115, 116. и 117. Закона о основама 
система образовања и васпитања ("Службени гласник РС", бр. 
88/17, 27/18-др.закон, 10/19, 6/20 и 129/21), члана 32. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник РС", бр. број 129/07, 
83/14-др.закон, 101/16, 47/18 и 111/2021-др.закон) и члана 40. 
Статута општине Петровац на Млави ("Службени гласник 
општине Петровац на Млави", број 4/23-пречишћен текст), а на 
предлог Одбора за избор и именовања, 
 Скупштина општине Петровац на Млави, на седници 
одржаној дана 29.08.2023. године, донела је 
 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 "ЖАРКО ЗРЕЊАНИН" ВЕЛИКО ЛАОЛЕ 

 
I 
 

 Разрешава се дужности члан Школског одбора 
Основне школе "Жарко Зрењанин" Велико Лаоле, Татјана 
Ристић, радник из Великог Лаола, именована као представник 
савета родитеља, решењем број 020-212/2020-02 од 
08.09.2020. године. 
 

II 
 
 Именује се за члана Школског одбора Основне 
школе "Жарко Зрењанин" Велико Лаоле, Бојана Перић, 
фризер из Великог Лаола, као представник савета родитеља. 

III 
 
 Решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у "Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави". 

IV 
 
 Решење доставити: Именованом и разрешеном члану 
Школског одбора, школи, стручној служби за образовање и 
културу општине Петровац на Млави и архиви Скупштине 
општине Петровац на Млави. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 020-149/2023-02 
Датум:29.08.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Миланче Аћимовић, с.р. 

 
17. 

На основу члана 69. Статута општине Петровац на 
Млави („Службени гласник општине Петровац на Млави“, број 
4/2023-пречишћен текст), 

Општинско веће општине Петровац на Млави, на 
седници одржаној дана 31.07.2023. године, донело је 

 
 ОДЛУКУ 

О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА 
ОСТВАРЕНИХ ОД НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ШУМА И 

ШУМСКОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2023. ГОДИНУ 

 
I 
 

Усваја се Програм коришћења средстава остварених 
од накнаде за коришћење шума и шумског земљишта на 
територији општине Петровац на Млави за 2023. годину. 
Саставни део ове одлуке чини Програм. 
 

II 
 

За реализаццију Програма коришћења средстава 
остварених од накнаде за коришћење шума и шумског 
земљишта на територији општине Петровац на Млави за 2023. 
годину, задуженa je комисија за доделу средстава по 
годишњем програму коришћења средстава остварених од 
накнаде за коришћење шума и шумског земљишта на 
територији општине Петровац на Млави за 2023. годину 
општине Петровац на Млави. 

 
III 
 

Одлуку објавити у „Службеном гласнику општине 
Петровац на Млави“. 
  

----------------------------------------------------- 
 
 Општинско веће општине Петровац на Млави, на 
седници одржаној дана 31.07.2023. године, на основу члана 80. 
став 4. Закона о шумама („Службени гласник РС“, бр.30/10, 
93/12, 89/15 и 95/18 – др. закон), члана 46. Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“ број 129/2007, 83/2014-др. закон, 
101/2016 др. закон и 4/2018), члана 69. Статута општине 
Петровац на Млави („Сл. гласник општине Перовац на Млави“, 
број 4/2023) и члана 19. Пословника о раду Општинског већа 
(„Сл. гласник општине Петровац на Млави“, број 6/2012), 
донело је следећи: 

ПРОГРАМ  
КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ОСТВАРЕНИХ ОД НАКНАДЕ ЗА 

КОРИШЋЕЊЕ ШУМА И ШУМСКОГ ЗЕМЉИШТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  

ЗА 2023. ГОДИНУ 
УВОД 
 
Овим Програмом, на основу Закона о шумама 

(„Службени гласник РС, бр.30/10, 93/1, 89/15 и 95/18) утврђује 
се намена и начин коришћења средстава од накнаде за 
коришћење шума и шумског земљишта планираних у буџету 
Општине Петровац на Млави за 2023. годину, намењених за 
реализацију планова, програма, пројеката и других активности 
у области заштите и унапређења шума и шумског земљишта 
Општине Петровац на Млави. 

Програм коришћења средстава остварених од накнаде 
за коришћење шума и шумског земљишта доноси се за сваку 
календарску годину. Овај програм садржи: генералне 
карактеристике подручја, законске основе, финансијски план за 
спровођење мера и активности на заштити шума и шумског 
земљишта у 2023. години, спровођење програма и надзор и 
завршне одредбе. 
 
 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 145 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

1.   ТОПОГРАФСКО-ГЕОГРАФСКЕ И КЛИМАТСКЕ  
КАРАКТЕРИСТИКЕ ПОДРУЧЈА 

 
Географске  административне карактеристике 
Општина Петровац на Млави се простире на површни 

од 655 km² на којој у 34 насеља живи 26.186 становника у 9.586 
домаћинстава. Процена је да се на привременом раду у 
иностранству налази око 8.769 становника. Просечна густина 
насељености износи 47 становника по км2. Према попису 
пољопривреде из 2012. године број пољопривредних 
газдинстава је био 5910. Простире се између 44°13´ и 44°31´ 
северне географске ширине и 18°53´ и 19°17´ источне 
георафске дужине. Мрежа насеља је равномерно развијена са 
релативно уравнотеженом концетрацијом становништва, 
изузимајући планинске делове општине. У административном 
погледу општинa Петровац на Млави припада Браничевском 
округу, а окружују је општине Жагубица, Кучево, Мало Црниће, 
Жабари, Свилајнац и Деспотовац. На овој територији су се 
одавно укрштали важни путеви који су водили према Моравској 
долини и долином Млаве према Дунаву где се и сада налази 
на једном од најзначајнијих праваца у оквиру Подунавског 
региона који повезује Бор, Жагубицу и Петровац на Млави на 
једној, са Пожаревцом и аутопутем Београд - Ниш, на другој 
страни. Петровац на Млави, највеће и једино градско насеље у 
оквиру општине, представља индустријски, трговачки, 
здравствени, културни саобраћајни и административни центар. 
Град се налази у средишњем делу територије општине, 
лоциран 
непосредно на левој и десној обали реке Млаве и на 
раскрсници путева који повезују Пожаревац са Жагубицом, а 
Велику Плану, Жабаре и Свилајнац са Кучевом. Највеће 
насељено место и административни и културни центар је град 
Петровац. То је једино градско насеље у општини, који 
представља индустријски, трговачки, здравствени и културни 
центар. У њему живи 8.152 становника. Град се налази на 114 
км удаљености од Београда, 80 км од слободне царинске зоне 
и луке Смедерево и својим саобраћајницама омогућује 
транзитне пролазе за целу источну Србију. Од аеродрома у 
Београду удаљен је 127 км. Петровац на Млави представља 
типично пољопривредно недовољно развијено подручје са 
наглашеним неповољним демографским тенденцијама. 

Природни услови и животна средина 
Подручје општине има пад југо-исток северозапад. 

Рељеф терена као педогени фактор има значајан утицај на 
пољопривреду у општини Петровац. Цело подручје може да се 
подели на три дела и то: рељеф речне долине са надморском 
висином од 103 м.н.в. до 160 м.н.в, рељеф благо заталасани са 
надморском висином од 160м.н.в. до 300 м.н.в, рељеф брдско-
планински са надморском висином од 300 м.н.в. до 940 м.н.в. 
Речне долине на подручју општине Петровац припадају типу 
уских речних долина чија се ширина креће од 30м до 2.000 м. 
На подручју општине постоје три основна типа речних долина, 
врло уске долине бујичних потока и речица код којих се ширина 
креће од 30 до 60 метара, где су се образовала алувијално-
делувијална земљишта, речне долине од 60 до 250 метара, где 
су се образовала алувијална земљишта, долина реке Млаве, 
ширине од 250 до 2.000 метара код које се разликује нижи 
приобални и виши део. Благо заталасани део рељефа 
испресецан је великим бројем потока и речица. Јужни и 
југоисточни део општине припада брдско-планинском рељефу 
са највишом котом од 940 м.н.в. која се налази у К.О. Мелница. 
Овај део терена је испресецан са многобројним водотоковима 
са стрмим падинама, које су делимично обрасле шумом и 
травном вегетацијом и где се јављају изразити ерозивни 
процеси.  

Река Млава кроз општину Петровац на Млави тече у 
дужини од 43 км. У своме току има више притока и са једне и 
са друге стране. Тако са десне стране прима своју највећу 
притоку Витовницу, али и отоку из језера Ждрела, Бистричка 
река и Стамничка река. Са друге стране у Млаву се улива 
Шетоњска река, Чокордин и Бусур највећа Млавина притока са 
њене леве стране. Овако развијена хидрографска межа 
сачињена је од воде доброг квалитета углавном сачуване од 
загађења. Изузетак представља део тока реке Млаве, 
низводно од града, где се услед директног, неконтролисаног 
испуштања индустријских отпадних вода налази у 3. класи 
квалитета. Изграђене су три мини акумулације Бусур, Кореница 

и Ждрело, чија је основна намена регулисање бујица и заштита 
од поплава. У поплавама у јуну 2018 године дошло је до 
оштећења акумулације Бусур. Захваљујући Министрарству 
пољопривреде изграђена је нова брана на акумулацији Бусур, 
а изграђено је још неколико зауставних брана у селу Бусур и 
Буровац. 

На десетом километру од Петровца на Млави према 
Жагубици налази се извор термоминералне воде температуре 
40C° која припада групи олигоминералних, сулфидних 
xомеотерми. Због својих специфичних физичких и хемијских 
карактеристика вода се може користити у терапијске сврхе као 
допунско средство у лечењу хроничних обољења (реуматизам, 
псориаза, хронични екцем, последице траума и стања после 
прелома костију). Од објеката водопривредне инфраструктуре 
извршена је регулација реке Млаве од Лесковца до Петровца, 
кроз сам град и од Рашанца до Дубочке. Долином Млаве од 
Петровца до Рашанца урађена је каналска мрежа за 
одводњавање. За регулисање бујица и одбрану од поплава 
служиле су 3 мини акумулације које су сада засуте великим 
количинама муља. Поједини делови општине изложени су 
процесу ерозије, нарочито нагиби без биљног покривача у 
горњем току реке Млаве и њених притока, као и вртаче у 
брдским областима. Штетно дејство вода свешће се на 
најмању могућу меру регулацијом корита реке Млаве у делу од 
Петровца до Дубочке и регулацијом реке Бусур у делу корита 
кроз КО Петровац, Крвије и Табановац. Корисна својства вода 
за наводњавање нису искоришћена, због тога што постојећа 
каналска мрежа има једнонаменску функцију одводњавања. На 
подручју општине Петровац нема изграђених система за 
наводњавање, изузимајући мање парцеле у приватном 
власништву где се наводњавање углавном врши преко 
интерних бушотина и пумпи у сеоским домаћинствима у 
приобаљу Млаве, као и покретним или укопаним мини 
системима у приватном власништву на малим површинама.  

Подручје општине Петровац налази се под утицајем 
умерено-континенталне климе, са израженим годишњим 
добима; средња годишња температура ваздуха је 11,1°C, 
најхладнији месец је јануар са средњом темперауром 0,6°C, а 
најтоплији месец је јул са средњом температуром од 20,6°C. 
Наше подручје спада у аридна, где се сваке године у периоду 
интензивне вегетације јавља недостатак земљишне влаге. 
Средња температура у току вегетационог периода (април-
септембар) је 17,3°C. Ово подручје карактеришу годишње 
падавине од 632,5 мм воденог стуба. Годишња сума падавина 
од 600 мм-650 мм. Распоред падавина није уједначен по 
месецима и највише падавина има у зимском, јесењем и 
пролећном периоду, а недостатак падавина је изражен у 
летњим месецима (јуну, јулу и августу) и из тих разлога у овом 
периоду треба обезбедити наводњавање у количини од 150-
250 мм.  

Средња годишња сума осунчавања изражена у 
часовима сијања Сунца износи 1967,5 часова. Средња 
годишња влажност ваздуха је око 73%, што не спада у подручја 
високих влажности. Овакви климатски услови одговарају 
гајењу свих ратарских, повртарских и воћарских култура. 
Изразити ветрови се јављају у касну јесен, зиму и пролеће, кад 
се смењују ветрови из правца истока, запада и севера. 
Ваздушна струјања, посматрано у току године, најчешће се 
јављају у месецу новембру 3,8 дана, а најређе у месецу јулу са 
0,4 дана. Брзина ваздушних струјања се крећу од 12,3 м/с до 
20,8 м/с. Учесталост ових брзина ветрова просечно износи 23,2 
дана, мада су регистроване и екстремне брзине од 44,3 м/с и 
најчешће се јављају у новембру. Овако екстремне брзине 
карактеристичне су за ветрове из источног смера. Утицај 
ветрова се огледа у деловању Кошаве током касне јесени, зиме 
и пролећа, када знатно расхлађује ваздух. Други ветар по 
јачини је Северац који је најхладнији и обично дува зими.  
 

2. ШУМЕ И ШУМСКО ЗЕМЉИШТЕ 
 

Пре 250 година шуме су захватале велики прстор у целој 
области Млаве. Данас су се шуме у петровачкој општини 
задржале на обронцима Хомољских планина, где стварају 
слику очуване природне средине. Главне врсте шумских 
биљних заједница са пратећим подврстама су шуме меких 
лишћара са примесама равничарских врста храста, јасена, 
бреста, брезе, клена. Укупна обрасла шумска површина износи 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 146 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

13.260 хектара, те је степен шумовитости мањи од републичког 
просека. У друштвеном сектору се налази 25% шума чија је 
организација и управљање поверено ЈП „Србија-шуме“ - 
Шумском газдинству „Северни Кучај“. Ливаде и пашњаци су 
доста добри, поготову у планинама и њеним косинама. Зато је 
у целом овом крају нарочито развијено сточарство. 
Спровођењем комасације, шумске површине су смањене, али 
постоји могућност пошумљавања неплодних и ерозионих 
површина у горњем току реке Млаве и њених притока као и 
јужни и југоисточни део општине који припада брдско-
планинском рељефу са стрмим и врло стрмим падинама, које 
су делимично обрасле шумом и травном вегетацијом и где се 
јављају изразити ерозиони процеси. 

 
3.  ЗАКОНСКЕ ОСНОВЕ 

 
Законом о шумама (Службени гласник РС бр. 30/2010, 

бр.93/2012, 89/2015 и 95/2018) уређује се очување, заштита, 
планирање, гајење и коришћење шума, располагање шумама 
и шумским земљиштем,надзор над спровођењем овог закона, 
као и друга питања значајна за шуме и шумско земљиште. 
Очување, заштита и унапређење стања шума, коришћење свих 
потенцијалашума и њихових функција и подизање нових 
шумских састојина у циљу постизања оптималне шумовитости, 
просторног распореда и структуре шумског фонда у Републици 
су делатности од општег интереса. Законом је прописано да се 
обезбеђују услови за одрживо газдовање шумама и шумским 
земљиштем, на начин и у обиму којим се трајно одржава и 
унапређује њихова производна способност, биолошка 
разноврсност, способност обнављања и виталност и 
унапређује њихов отенцијал за ублажавање климатских 
промена, као и њихова економска, еколошка и социјална 
функција, а да се при том не причињава штета околним 
екосистемима. 

У заштити шума и шумког земљишта укључене су и 
локалне самоуправе на својој територији. На име накнаде за 
коришћење шума и шумског земљишта локалним 
самоуправама припада 30% од остварених прихода на 
годишњем нивоу. Из тих средстава локалне самоуправе могу 
финансирати активности на унапређењу општекорисних 
функција шума од значаја за локалну самуправу (комуналне, 
спортско-рекреативне и друге активности и објекти), у складу 
са програмом који доноси надлежни орган локалне самоуправе. 
Такође, из буџета јединице локалне самуправе, могу се 
финансирати и активности од општег интереса из закона 

Извештај о трошењу средстава јединица локалне 
самоупрааве доставља надлежном Министарству до 31. марта 
текуће године за претходну годину. 

 
 
 
 

4. МЕРЕ И АКТИВНОСТИ НА УНАПРЕЂЕЊУ 
ОПШТЕКОРИСНИХ ФУНКЦИЈА ШУМА ОД ЗНАЧАЈА ЗА 
ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ-КОРИШЋЕЊЕ ПОТЕНЦИЈАЛА 
ШУМА (комуналне, спортско-рекреативне и друге активности и 
објекти) 

4.1. Поправка и реконструкција шумских путева и стаза   
Радови на поправци и реконструкцији шумских путева и стаза 
подразумевају: 
Обнову шумских путева и стаза, уклањање растиња и њихово 
пошљунчавање. 
 

5. ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ЗА СПРОВОЂЕЊЕ МЕРА И 
АКТИВНОСТИ НА ЗАШТИТИ ШУМА И ШУМСКОГ ЗЕМЉИШТА 
И НА УНАПРЕЂЕЊУ ОПШТЕКОРИСНИХ ФУНКЦИЈА ШУМА 
ОД ЗНАЧАЈА ЗА ЛОКАЛНУ САМОУПРАВУ ПРЕДВИЂЕНИХ 
ПРОГРАМОМ 

 
Средства овог Програма, у укупном износу од 

1.500.000,00 динара остварена су, односно, планирано је 
остварење од дела републичке накнаде за коришћење шума и 
шумског земљишта (30% остварених прихода на годишњем 
нивоу су приход буџета локалних самоуправа) која се 

наплаћује по Закону о накнадама за коришћење јавних добара 
(Сл. гласник РС бр. 92/2018 и 49/2019). 

Средства предвиђена овим програмом користиће се 
наменски за финансирање обавеза локалне самоуправе 
утврђених законом о шумама, а кроз спровођење мера и 
активности на основу програма и пројеката на заштити шума и 
шумског земљишта на територији општине Пеетровац на 
Млави, по табели:  

 

Р. 
Бр. 

Ставка 
- планирани 

радови 

Распол 
средств. 

Вредност 
радова у 

дин са ПДВ-
ом 

Напомена: 

1.1. 

Радови на 
поправци и 

реконструкцији 
шумских 

путева и стаза 

1.500.000,00 1.500.000,00 

Радови ће 
бити 
спроведени 
у току 2023 
године. 
Средства 
се 
обезбеђују 
из Буџета 
општине од 
дела 
републичке 
накнаде за 
коришћење 
шума и 
шумског 
земљишта 

 УКУПНО 1.500.000,00 1.500.000,00  

 
Укупна средства из Буџета за сповођење ове активности 

планирана су у износу од 1.500.000,00 динара.  
 

6. СПРОВОЂЕЊЕ ПРОГРАМА И НАДЗОР 
 

Опредељена средства у износу од 1.500.000,00 
динара, са урачунатим ПДВ-ом користиће се у складу са 
Програмом за коришћење средстава од накнаде за коришћење 
шума и шумског земљишта на територији општине Петрова на 
Млави за 2023. годину. 
 На крају периода  01. јануар - 31. децембар 2023. 
године, неискоришћена средства преносе се у наредни период 
и распоређују у Програму коришћења средстава од накнаде за 
коришћење шума и шумског земљишта на територији општине 
Петровац на Млави за 2024. годину.  
 Стручне и административно-техничке послове за 
реализацију програма и пројеката, као и надзор над 
извршењем уговорених обавеза, спроводи Општинска управа 
општине Петровац на Млави – Одељење за имовинско правне 
послове, привреду и друштвене делатности. 

 
7. ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 

 
Овај Програм ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Петровац на 
Млави“.  
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 

Број: 06-132/2023-01 
Датум:31.07.2023. године 
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
Душко Нединић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 147 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

18. 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 148 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 149 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 150 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 151 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 152 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 153 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 154 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 155 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 156 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 157 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 158 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 159 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 160 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 161 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 162 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 163 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 164 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 165 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 166 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 167 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

 
С А Д Р Ж А Ј 

 

1. 
ОДЛУКA О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ  
ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2023. ГОДИНУ, 020-134/2023-02; страна 001 

2. 
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ 
НА МЛАВИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2023. ДО 30.06.2023. ГОДИНЕ,020-135/2023-02;  страна 139 

3. 
ОДЛУКА O РЕШАВАЊУ СТАМБЕНИХ ПОТРЕБА БОРАЦА  
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, 020-136/2023-02;  страна 139 

4. 
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ЈАВНИМ ПАРКИРАЛИШТИМА  
НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, 020-137/2023-02; страна 141 

5. 
РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О ИЗВЕШТАЈУ НЕЗАВИСНОГ РЕВИЗОРА 
 О РЕВИЗИЈИ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ  
ПРЕДУЗЕЋА „ПАРКИНГ СЕРВИС” ЗА 2022. ГОДИНЕ, 020-138/2023-02;  страна 141 

6. 
РЕШЕЊЕ O ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ПАРКИНГ СЕРВИС” О РАСПОДЕЛИ ДОБИТИ ПО 
ФИНАНСИЈСКОМ ИЗВЕШТАЈУ ЗА 2022. ГОДИНУ, 020-139/2023-02;  страна 141 

7. 
РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ТРОМЕСЕЧНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ 
 ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА ЈКП "ПАРКИНГ СЕРВИС" ПЕТРОВАЦ 
 НА МЛАВИ ЗА II ТРОМЕСЕЧЈЕ 2023. ГОДИНЕ, 020-140/2023-02;  страна 142 

8. 
РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ТРОМЕСЕЧНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕАЛИЗАЦИЈИ  
ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА ПОСЛОВАЊА КЈП "ИЗВОР" ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ 
 ЗА II ТРОМЕСЕЧЈЕ 2023. ГОДИНЕ, 020-141/2023-02; страна 142 

9. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ ГОДИШЊЕГ ПРОГРАМА  
ПОСЛОВАЊА КЈП „ИЗВОР“ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2023. ГОДИНУ, 020-142/2023-02;  страна 142 

10. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ИЗМЕНУ И ДОПУНУ  
СТАТУТА КЈП „ИЗВОР“ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, 020-143/2023-02;  страна 142 

11. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА ЦЕНТРА  
ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНА ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ И ЖАГУБИЦА  
ЗА 2024. ГОДИНУ СА ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ, 020-144/2023-02;  страна 142 

12. 
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА АНЕКС ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ПРЕДШКОЛСКЕ 
УСТАНОВЕ "ГАЛЕБ" ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА РАДНУ 2022/23. ГОДИНУ, 020-145/2023-02;  страна 143 

13. 

РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊИХ ИЗВЕШТАЈА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ОСТВАРЕНЕ 
 УШТЕДЕ ЗА ЈАВНО-ПРИВАТНО ПАРТНЕРСТВО ЗА ВРШЕЊЕ УСЛУГА  
РЕКОНСТРУКЦИЈЕ, РАЦИОНАЛИЗАЦИЈЕ И ОДРЖАВАЊА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 
 У ГРАДСКОМ ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА ЧЕТВРТУ 
 И ПЕТУ ГОДИНУ ГАРАНТНОГ ПЕРИОДА, 020-146/2023-02;  страна 143 

14. 
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ "ПРОФЕСОР БРАНА ПАУНОВИЋ" РАШАНАЦ, 020-147/2023-02; страна 143 

15. 
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „СВЕТА МИХАЈЛОВИЋ“ БУРОВАЦ, 020-148/2023-02; страна 143 

16. 
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ „ЖАРКО ЗРЕЊАНИН” ВЕЛИКО ЛАОЛЕ, 020-149/2023-02; страна 144 

17. 
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА ОСТВАРЕНИХ  
ОД НАКНАДЕ ЗА КОРИШЋЕЊЕ ШУМА И ШУМСКОГ ЗЕМЉИШТА НА ТЕРИТОРИЈИ  
ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ ЗА 2023. ГОДИНУ, 06-132/2023-01; страна 144 

18. 
ОДЛУКА О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ОГЛАСА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП И  
НА КОРИШЋЕЊЕ ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У СВОЈИНИ РЕПУБЛИКЕ 
 СРБИЈЕ У ОПШТИНИ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, 320-77/23-01/1 страна 147 

 
 



 

29. 8 2023. године            СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ              Број 9 - страна 168 

 

-  С л у ж б е н и  г л а с н и к  О п ш т и н е  П е т р о в а ц  н а  М л а в и  -  
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_________________________________________________________________________________ 
 
ОСНИВАЧ:  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ, Одлука бр.  020 -93/2006-02 од 05.06.2006. 
године и Одлука бр.  020-100/2008-02 од 18.07.2008.  године  
ИЗДАВАЧ:  
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ПЕТРОВАЦ НА МЛАВИ  
 
Главни и одговорни уредник:  
дипл. правник Милица Марковић ,  секретар Скупштине општине Петровац на Млави  
телефон:  012 /  331 -  280 ,  факс:  012 /  331 -  283 
  

Стручна обрада материјала:  
Служба за скупштинске послове   

_________________________________________________________________________________ 
Штампа: "Хипотрејд" Петровац, 012 / 327 - 645 




